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HINNAKIRI

Kirjeldus Hind km-ga Kirjeldus Hind km-ga
Volvo XC40 T3 156 hj MT6 31 100 € Volvo XC40 D3 150 hj MT6 33 800 €
Volvo XC40 T3 156 hj Momentum MT6 33300€ Volvo XC40 D3 150 hj AT8 AWD 37 800 €
Volvo XC40 T3 156 hj Inscription MT6 36 250 € Volvo XC40 D3 150 hj AT8 35 800 €
Volvo XC40 D3 150 hj Momentum MT6 36 000 €
Volvo XC40 T4 190 hj AT8 AWD 37 600 € Volvo XC40 D3 150 hj Momentum AT8 AWD 40 000 €
Volvo XC40 T4 190 hj AT8 35 600 € Volvo XC40 D3 150 hj Momentum AT8 38 000 €
Volvo XC40 T4 190 hj Momentum AT8 AWD 39800 € Volvo XC40 D3 150 hj Inscription MT6 38950 €
Volvo XC40 T4 190 hj Momentum AT8 37 800 € Volvo XC40 D3 150 hj Inscription AT8 AWD 42950 €
Volvo XC40 T4 190 hj Inscription AT8 AWD 42750 € Volvo XC40 D3 150 hj Inscription AT8 40 950 €
Volvo XC40 T4 190 hj Inscription AT8 40 750 €
Volvo XC40 T4 190 hj R-Design AT8 AWD 42950 € Volvo XC40 D4 190 hj AT8 AWD 40200 €
Volvo XC40 T4 190 hj R-Design AT8 40950 € Volvo XC40 D4 190 hj Momentum AT8 AWD 42 400 €
Volvo XC40 D4 190 hj Inscription AT8 AWD 45 350 €
Volvo XC40 T5 247 hj Momentum AT8 AWD 44 300 € Volvo XC40 D4 190 hj R-Design AT8 AWD 45 550 €
Volvo XC40 T5 247 hj Inscription AT8 AWD 47 250 €

Volvo XC40 Tb 247 hj R-Design AT8 AWD 47 450 €



VARUSTUS

Volvo XC40

Sisaldab:

® 123" Full Graphical néidikuteplokk
® 17" 5 kodaraga Silver valuveljed

L]

Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

City Map sisedekoorid

City Safety Il aktiivturvalisuse ststeem
Digitaalne kasutusjuhend auto
keskekraanil

Dynamic veermik

Konditsioneer

Esiklaasi kaardihoidja

Kaasreisija turvapadja Iliti

Kallakult paigaltvdtu abi koos méest
laskumise abiga

Kerevarvi peeglikatted

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool

LED esituled, pééramisfunktsioonita
Liiklusmarkide tuvastamise siisteem
Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
Manuaalselt tumendatav
tahavaatepeegel sees

Mustad integreeritud katusereelingud
Nahkkattega kaigukanginupp
Peidetud summutiotsad

Performance audio, 80W, 3 kdlarit, 9"
ekraan, Bluetooth, USB
Pusikiirushoidja

Reguleeritav kiiruspiirik
Rehviparanduskomplekt

Rehviréhu kontrollstisteem

Seisukiite taimeriga

Soojendusega esiistmed

Standard iluvdre

Sbidurajalt kdrvalekaldumise
hoiatussiisteem

Tekstiilmatid

USB pistik taga

Valgustusega peegel paikesesirmis
Vihmasensor

Volvo On Call

X1XO0 Tekstiilsisu R100
Charcoal/Text/Charcoal

Volvo XC40 Momentum

Sisaldab lisaks XC40 varustusele::

18" b kodaraga Silver valuveljed

4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

Alumiinium sisedekoorid

Audio Sensus Connect High
Performance, 250W, 8 kolarit, 9" ekraan,
Bluetooth, USB

CleanZone interj66ri pakett

ECC elektrooniline klimaseade
Hdbedased integreeritud
katusereelingud

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool dekoorelementidega
Kotihoidja pagasiruumis

Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
koos kdrguse reguleerimisega

Rooli seaded

Soiduseadete valik

Tagumine parkimisabi

Valgustusega peeglid paikesesirmides
XXXO Tekstiil/vinttl R300
Charcoal/Bella S/Charcoal / U470
Charcoal/Concrete/Blond

Volvo XC40 Inscription

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

18" 6 kodaraga Black Diamond Cut
valuveljed

Ambient sisevalgustuspakett
Driftwood sisedekoorid

Inscription iluvére

Inscription lavepakuliistud, metallist
Inscription mark tagaluugil

Inscription tekstiilmatid

Inscription vétmekate

Kaks integreeritud summutitoru
Kristall kdigukandinupp (v.a. T3 mootor)
LED udutuled ees

Metallist pagasiruumi laveliist

XDXO Arianne nahk/vintidl RDOO
Charcoal/Arienne/Charcoal / RD20
Charcoal/Arienne/Amber (mitte koos
AB21, A725) / RD90
Charcoal/Arienne/Red (mitte koos
AB21, A725) / UD70
Charcoal/Arienne/Blond

Volvo XC40 R-Design

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

18" 5 topeltkodaraga Matt Black
Diamond Cut valuveljed

Ambient sisevalgustuspakett
Glossy Black integreeritud
katusereelingud

Glossy Black peeglikatted

Kaks integreeritud summutitoru
LED udutuled ees

Manuaalne istmepadja pikendus
esiistmetel

Metallist pagasiruumi laveliist
Musta vérvi katus

Musta vérvi lagi

R-Design kolme kodaraga
multifunktsionaalne nahkrool
dekoorelementidega

R-Design alumiiniumdekoorid
R-Design iluvére

R-Design kéigukanginupp
R-Design liist C-piilaril

R-Design mark tagaluugil
R-Design pedaalid

R-Design tekstiilmatid

R-Design lavepakuliistud esiustel
R-Design votmekate

Sport veermik

XBO00 R-Design nahk/nubukkpolster
RBOO Chcoaloral/Agnes/Chcoal



VARUSTUSE PAKETID

BUSINESS PRO

(255, 1033)
AINULT: mitte XC40

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem
® Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 13 kdlarit,
subwoofer
Hind 1 450 €

BUSINESS

(255, 529)
AINULT: XC40

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem
® Tagumine parkimisabi
Hind 1 200 €

CONNECT

(882,918)

® Apple CarPlay

® Juhtmevaba laadimine nutitelefonile
Hind 450 €

PARK ASSIST

(691, 790)
AINULT: mitte XC40

® Park Assist parkimisabi, ees ja taga
® Parkimiskaamera taga
Hind 650 €

PARK ASSIST

(5629, 790)
AINULT: XC40

® Tagumine parkimisabi
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 650 €

VERSATILITY

(41,115, 424)
AINULT: mitte XC40

® Pagasivork

® FElektriajamiga tagaluuk

® 12V pistikupesa pakiruumis
Hind 500 €

VERSATILITY PRO

(41,115,346, 424, 492, 896, 1090)
AINULT: mitte XC40

Pagasivork

Elektriajamiga tagaluuk

Kotihoidja pagasiruumis

12V pistikupesa pakiruumis

Elektriliselt allaklapitav tagaistme

seljatugi

® Keyless Drive koos kded-vaba tagaluugi
avamisega

® Panipaik juhi istmepadja all

Hind 1 050 €

INTELLISAFE PRO

(132, 603)
® ACC adaptiivne pusikiirushoidja sisaldab
Pilot Assist (ainult automaat)
distantsiteavitust ja sdiduraja hoidjat
® Pimeala infostisteem (BLIS), Cross
Traffic Alert
Hind 1 600 €

LIGHT

(16, 645, 879)
AINULT: Momentum
® Udutuled ees (spoileris)
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
® Sisevalgustuspakett
Hind 650 €

WINTER PLUS

(752,869, 871)
® Tagaistmete soojendus
® Soojendusega rool
® Soojendusega esiklaas
Hind 500 €

MIRRORS

(167,169)
® Kokkuklappivad kiiliepeeglid koos
lombivalgustusega

® Automaatselt tumenevad
tahavaatepeeglid sees/valjas
Hind 450 €

XENIUM

(7,10,30, 47, 1046)

AINULT: Momentum, Inscription
Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni
Elektriliselt seatav kdrvaliste
Panoraamkatus
Elektriliselt seatav juhiiste
Manuaalne istmepadja pikendus
esiistmetel

Hind 1 950 €

XENIUM
(7,10,30, 47)
AINULT: R-Design
Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni
Elektriliselt seatav korvaliste
Panoraamkatus
Elektriliselt seatav juhiiste

Hind 1 900 €

POWER SEATS

(10, 47, 1046)
AINULT: Momentum, Inscription
® Elektriliselt seatav kdrvaliste
® Elektriliselt seatav juhiiste
® Manuaalne istmepadja pikendus
esiistmetel
Hind 800 €

POWER SEATS

(10, 47)

AINULT: R-Design
® FElektriliselt seatav korvaliste
® Elektriliselt seatav juhiiste
Hind 700 €



LISAVARUSTUS
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Lisavarustus

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni

Ainult: Momentum, Inscription, R-Design

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni

Ainult: XC40

Elektriliselt seatav korvaliste

LED udutuled

Sport veermik

Panoraamkatus

Pagasivork

Elektriliselt seatav juhiiste

Kaasreisija istme kdrgus reguleeritav

Klaasipesurid "Wet arms", soojendusega

Elektriline lapselukk tagaustel

Elektriajamiga tagaluuk

ACC adaptiivne pisikiirushoidja, sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja séiduraja hoidjat
Ainult: Pilot Assist ainult koos automaatkastiga

360 kraadi kaamera

Ainult: koos 603

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega, sisaldab kitusepaagi lukustamist
Tuhatoosja sigaretisuitaja

Kontrastvarvi katus (valge)

Ainult: Momentum, mitte koos varvidega 614, 711

Ajutine varuratas

Kokkuklappivad kiiljepeeglid koos lombivalgustusega
Automaatselt tumenev tahavaatepeegel sees
Automaatselt tumenevad tahavaatepeeglid sees/véljas
Toonitud aknad: kiilgaknad + pakiruum

OranZi varvi pdrandakate

Ainult: R-Design, mitte koos varvidega 720, 725

Must laepaneel

4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi esiistmetel
Sensus Navigation navigatsioonislisteem

Pakiruumi luuk mootoriembleemita

Pakiruumi luuk embleemideta

Kotihoidja pagasiruumis

12V pistikupesa pakiruumis

Sportrool

Ainult: Momentum, Inscription

Sportrool

Ainult: XC40

Elektriliselt allaklapitav tagaistme seljatugi

Tagumine parkimisabi

Ainult: XC40

Audio Sensus Connect High Performance, 250W, 8 kolarit
Pimeala infosiisteem (BLIS), Cross Traffic Alert
Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled ja LED pé&evatuled koos AHB
Park Assist parkimisabi, ees ja taga

Park Assist parkimisabi, ees ja taga

Ainult: XC40

Vene keel

Tagaistmete soojendus

Parkimiskaamera taga

Soojendusega rool

Park Assist Pilot + Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Soojendusega esiklaas

Hind km-ga

240 €

540 €

380 €
180 €
240 €
320 €

60 €
540 €
170 €

60 €

90 €
480 €

530 €

990 €

480 €
30€

540 €

100 €
240 €
150 €
360 €
390 €

210 €

270 €
240 €
170 €
0€
0€
110 €
50 €

120 €

180 €
240 €
380 €

300 €
540 €
540 €
410 €

780 €

0€
240 €
450 €
210 €
650 €
180 €



873

874
879
882
896

911

917

917
918
920

921

922

922

922

923

923

923

924

1028
1033
1046
1090
1097

1132

800141

800141

Lisavarustus

Kaiguvahetuslabad

Ainult: R-Design

Lukustatav kindalaegas

Sisevalgustuspakett

Apple CarPlay

Keyless Drive koos kded-vaba tagaluugi avamisega
19" 5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

20" b kodaraga Diamond Cut/BLack Stone valuveljed
Ainult: Momentum

20" b kodaraga Diamond Cut/BLack Stone valuveljed
Ainult: Inscription

Juhtmevaba laadimine nutitelefonile

20" b5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

18" b kodaraga Silver valuveljed

Ainult: XC40

19" 5 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: XC40

19" b kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum

19" b kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription

19" 5 kodaraga Black/White valuveljed

Ainult: XC40

19" b kodaraga Black/White valuveljed

Ainult: Momentum

19" b kodaraga Black/White valuveljed

Ainult: Inscription

19" b topeltkodaraga diamond Cut/Black valuveljed
Ainult: Inscription

Poolelektriline veokonks

Harman/Kardon High Performance helisiisteem, 600W, 13 kdlarit, subwoofer
Manuaalne istmepadia pikendus esiistmetel

Panipaik juhi istmepadja all

Valged peeglikatted

City Map sisedekoorid

Ainult: Momentum

21" b topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed
Ainult: R-Design, Inscription

21" b topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum

Hind km-ga
160 €

30 €
180 €
360 €
420 €

470 €

240 €

910 €
220 €
120 €

780 €

370 €

590 €

260 €

370 €

590 €

260 €

260 €

140 €
750 €
110 €
40 €
40 €

0€

2460 €

2790 €



SISU

X1X0
XXXO0
XXX0
XB0O
XDXO0
XDXO0
XDXO0

XDXO0

Sisu Hind km-ga
Tekstiilsisu (R100)

Ainult: XC40 0€
Tekstiil/vinutl (R300, U470) 0€
Ainult: Momentum

Tgkstnl/vmuul (R300, U470) 480 €
Ainult: XC40

Agnes Nappa nahk/nubukktekstiil (RBOO) 0€
Ainult: R-Design

Arianne nahk/viniiil (RDOO, RD20 (mitte koos 621, 725), RD90 (mitte koos 621, 725), UD70) 0€
Ainult: Inscription

Arlanne nghk/vmuul (RDOO) 570 €
Ainult: R-Design

Arianne nahk/viniiil (RDOO, RD20 (mitte koos 621, 725), RD90 (mitte koos 621, 725), UD70) 1900 €
Ainult: Momentum

Arianne nahk/viniiil (RDOO, RD20 (mitte koos 621, 725), RDI0 (mitte koos 621, 725), UD70) 1680 €

Ainult: XC40



VARV

019
614
621
707
707
711
711
714
717
717
719
720
722
723
724

725

Varv

Black Stone tavavarv
Ainult: mitte Inscription

Ice White tavavarv
Ainult: XC40, Momentum
Amazon Blue tavavarv

Ainult: Momentum

Crystal White Pearl metallikvarv

Ainult: Inscription

Crystal White Pearl metallikvarv

Ainult: R-Design

Bright Silver metallikvarv
Ainult: Inscription

Bright Silver metallikvéry
Ainult: mitte Inscription

Osmium Grey metallikvéry
Ainult: mitte Inscription

Onyx Black metallikvarv
Ainult: Inscription

Onyx Black metallikvarv
Ainult: XC40, Momentum
Luminous Sand metallikvéry
Ainult: Inscription

Bursting Blue metallikvéarv
Ainult: R-Design

Maple Brown metallikvarv
Ainult: Inscription

Denim Blue metallikvarv
Ainult: Inscription

Pine Grey metallikvarv
Ainult: Inscription

Fusion Red metallikvarv

Ainult: Momentum, R-Design

Hind km-ga
0€

0€
0€
630 €
1340 €
0€
720 €
720 €
0€
720 €
0€
1030 €
0€
0€
0€

720 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne p6érdemoment
Kéigukasti titp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 199/100, kombineeritud)
CO,

Diisel D4

A6

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

140 kKW (190 hj)
400 Nm

8-kaiguline automaat
79s

5,01/100 km
133 g/km

BENSIINIMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootorittitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvdimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 1997100, kombineeritud)
COy

Bensiin T3

14

3-silindriline turbomootor
Esivedu

1477 cm®

115 kW (156 hj)

265 Nm

6-kaiguline manuaal

94 s

6,31/100 km

146 g/km

Diisel D3

72

4-sjlindriline turbomootor
Esivedu

1969 cm®

110 kKW (150 hj)

320 Nm

6-kéiguline manuaal
99s

4,91/100 km
128 g/km

Bensiin TS

13

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu

1969 cm?

182 kW (247 hj)
350 Nm

8-kaiguline automaat
6,5 s

7,11/100 km
166 g/km

Diisel D3

72

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu/esivedu

1969 cm®

110 kKW (150 hj)
320 Nm

8-kaiguline automaat
10,4/102 s

5,4/5,0 1/100 km
142/132 g/km

Bensiin T4

AC

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu/esivedu

1969 cm3

140 kW (190 hj)

300 Nm

8-kaiguline automaat
85/84 s

7,0/6,7 17100 km
163/156 g/km
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